
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -125,934

2022/05/01 団費 一般 33,000 -92,934 Ａチーム 現金 2022/05/01
2022/05/01 団費 一般 39,000 -53,934 Ｂチーム 現金 2022/05/01
2022/05/01 団費 兄弟 10,000 -43,934 Ｂチーム 現金 2022/05/01
2022/05/01 特別団費 スポーツ保険 800 -43,134 スポーツ保険料 現金 2022/05/01 肥田莞吾くん
2022/05/01 特別団費 スポーツ保険 800 -42,334 スポーツ保険料 現金 2022/05/01 肥田晴吾くん
2022/05/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -47,334 お弁当代 現金 2022/05/01
2022/05/10 保険料 スポーツ保険 800 -48,134 スポーツ保険 現金 2022/05/10 平野瑛大くん
2022/05/10 その他 雑費 140 -48,274 振込手数料 現金 2022/05/10
2022/05/16 大会参加費 その他 5,000 -53,274 北名古屋コミュニケーションズ杯争奪交流大 現金 2022/05/16 Ｂチーム
2022/05/16 その他 雑費 209 -53,483 振込手数料 現金 2022/05/16
2022/05/17 大会参加費 その他 10,000 -63,483 中日少年野球大会 現金 2022/05/17 Aチーム
2022/05/17 大会参加費 その他 1,500 -64,983 中日少年野球大会 現金 2022/05/17 連盟登録料
2022/05/29 道具代 ボール代 10,494 -75,477 ボール代 現金 2022/05/29 ケンコーボール

合計　 83,600 33,143 -75,477
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